8. vor dem Eingang. dW: A: stellten sich z. Str. (zur Schlacht). dW: bildeten e. Schlachtordnung. B: ordneten den Str. dW: vor das Th. vE: abgeson-

miserit David ad te consolatores, et
3,22. non ideo, ut investigaret et exploraret civitatem et everteret eam, misit
1Ch.19,4. David servos suos ad te? * Tulit ita 4
Lev. 19,27.
Ex.15,2.
20,4. que Hanon servos David, rasitque dimidiā partem barbae eorum, et praescidit vestes eorum medias usque
1Ch.19,5. ad nates, et dimisit eos. * Quod 5
cum nunciatum esset David, misit in occursum eorum; erant enim viri confusi turpiter valde. Et mandavit eis David: Manete in Jericho, donec crescat barba vestra, et tunc rever-timini.

1Ch. 19,6; 1Sm.13,4 Videntes autem filii Ammon, quod 6
Nm.13,22 injuriam fecissent David, miserunt et
Nm.13,22 conduxerunt mercede Syrum Rohob 8,3. et Syrum Soba, viginti millia pedi-Jos.18,11 tum, et a rege Maacha mille viros,
Jud.11,9. et ab Istob duodecim millia virorum.
1Ch.19,8. * Quod cum audisset David, misit Joab 7
et omnem exercitum bellatorum.
1Ch.19,9. * Egressi sunt ergo filii Ammon et 8
direxerunt aciem ante ipsum introi-tum portae; Syrus autem Soba et Rohob et Istob et Maacha seorsum erant in campo.

1Ch. 19,10. Videns igitur Joab, quod praepa-ratum esset adversum se praelium 9
(2Ch. 18,14. et ex adverso et post tergum, elegit ex omnibus electis Israel et instruxit
1Ch. 19,11. aciem contra Syrum; * reliquam au-10
1Sm.26,6 tem partem populi tradidit Abisai fratri suo, qui direxit aciem adver-sus filios Ammon. * Et ait Joab: 11
1Ch. 19,12. Si praevaluerint adversum me Syri, eris mihi in adjutorium; si autem filii Ammon praevaluerint adversum te, auxiliabor tibi. * Esto vir fortis, et 12
1Ch. 19,13. pugnemus pro populo nostro et civi-tate Dei nostri; Dominus autem faciet,
Dt.30,4. 1Ms. 3,58. quod bonum est in conspectu suo.

3. Al.: ut te. 6. Al.: decem. 9. Al.: elegit sibi.

bert auf dem F. A: abseits im F.

9. B.dW.vE.A: (auf) gegen (wider) ihn gerichtet von v. B.vE: aus allen Auferlesenen. dW.A: las er aus von a. A. dW.vE: stellte sie den S. entgegen.

10. dW.vE: gab. A: übergab er A.

11. B: zu stark.

12. B: Stärke dich u. l. uns einander stärken. dW: vE: Set fest (stark) u. l. uns f. (st.) sein. B.vE.A: was gut ist in s. Augen. dW: ihm g. däucht.

X.

Ammonitarum erga legatos iniuria et peccata.

13 Καὶ προσῆλθεν Ἰωάβ καὶ ὁ λαὸς ὁ μετ' αὐτοῦ εἰς πόλεμον ἐπὶ τὸν Σύρον, καὶ ἔφυγεν ὁ Σύρος ἐκ προσώπου αὐτοῦ. 14 Καὶ οἱ νιοὶ Ἀμμοὺν εἶδον ὅτι πέφενεγεν ὁ Σύρος, καὶ ἔργυρος ἀπὸ προσώπου Ἀβίσατ, καὶ εἰσῆλθον εἰς τὴν πόλιν. Καὶ ἀνέστερεψεν Ἰωάβ ἀπὸ τῶν νιῶν Ἀμμούν, καὶ παρεγένοτο εἰς Ἱερουσαλήμ.